



|   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |    |     |     |    |
|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|----|----|-----|-----|----|
| 5 | онное-дезинфекционное отделение                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Нет | Нет | Да |
|   | Медицинская сестра  |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |    |     |     |    |
|   | Клинико-диагностическая лаборатория                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |    |     |     |    |
| 6 | Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Нет | Нет | Да |
|   | Клинико-бактериологическая лаборатория                              |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |    |     |     |    |
| 7 | Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Нет | Нет | Да |
|   | Рентгеновский кабинет   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |    |     |     |    |
| 8 | Врач-рентгенолог  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Нет | Нет | Да |
|   | Диагностическое отделение   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |    |     |     |    |
| 9 | Заведующий отделением - врач-эндоскопист                            | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Нет | Нет | Да |

Дата составления: 6.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по ОМР



Фохуртдинов Р.Х.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

02.02.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам



(должность)

(подпись)

Мазитова В.Х.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

02.02.2017

(дата)

Главная медицинская сестра



(должность)

(подпись)

Поликарпова Л.Г.

Ф.И.О.

02.02.2017

(дата)

Специалист по охране труда



(должность)

(подпись)

Хасанов Д.Ф.

Ф.И.О.

02.02.2017

(дата)

Главный энергетик



(должность)

(подпись)


Стерликов А.Н.

Ф.И.О.

02.02.2017

(дата)

Начальник отдела кадров



(должность)

(подпись)

Севриогина Е.В.

Ф.И.О.

02.02.2017

(дата)

Врач-инфекционист, председатель профсоюзного комитета



(должность)

(подпись)

Курбанова Г.М.

Ф.И.О.

02.02.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2118

(№ в реестре экспертов)

Корягин С.Ю.

(Ф.И.О.)

6.12.2016

(дата)



(подпись)